Germani cum nullo. Immo dicunt, quod mulus alicuius Italici sit

sapiencior quam unus Germanus. Et si ista dicta nullomodo bonis

Italicis imputari debent, quia ex eis natus fuit beatus Gregorius et

innumerabiles alii sancti et bodie vivuntinter eos multi optimi et

sancti viri, quare merito semper summe sunt diligendi et nullus

bomo mimdi odiendus. Alle notabiles utilitates, que proveniunt, si

admittitur avisamentum doctorum ecclesie, infra paucos dies per

Del graciam ad presencia apponentur. Presentibus tamen fideliter

et bumiliter intellectis et practicatis per sponsam omni])ontentis

Dei sacrosanctam universalem synodum, erit in brevi per totum

mundum perpetua et optima pax, iusticia et gaudium in spiritu

a) Br commemlis. b) Fehlt \V et. c) \V vidisse. fl) iir et coiisiliuni.
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sancto, quod secundiim apostolum ad Romanos c. XII est legnum
eelünun advenisse in terrani, quod nobis oninibus et toti generi

liumano cito prestare dignetur pater et filius et Spiritus sanctus

amen.

(265) Gidachtoi eines A}W)iijmus : Der Walilmodus der Kardinäle

ividersprlcht der Oberhoheit des Konzils und darf nieht ein-

gehalten werden. (1417 zwischen Mai 29 und Juni 18.)

Wien, Hof- und Staatsbibliothek 5097 f. 231—23i. Die Foliieruutj ist in

Unordnung.

Quedam cedula oblacionis cardinalium in conciiio Constan-

ciensi et eius impugnacio.

In nomine Domini nostri Jesu Christi, cuius res agitiir, ad

sTiccurrendum oportime universali matri nostre ecclesie militanti,

que importune videtur tralii ad devia et aliqualiter impungnari,

dicentur inferius aliqua collative, pro quorum evidencia clariori

veritatem facti notoriam in principio hie suppono. Quod cum
nuper anno Domini MCCCCXVII. die mensis Maii XIX. hora

vesperorum in palacio episcopali Constanciensis episcopi reverendis-

shni in Clu'isto ])atres domini s. Romane ecclesie cardinales luissent

rogati exhortatique liumiliter et instanter ac eciam requisiti de

hiis tribus, videlicet/) primo, quatenus dignarentur decreta sacri

conciHi Constanciensis firmiter observare, secundo, quatenus de

electione futuri summi pontificis tractare protunc non deberent,'')

antequam Castellani sacro conciiio se unirent, tercio, quod eosdem

Castellanos requirerent una cum conciiio. ut secundum capitula

in Narbona concordata et iurata conciiio se unirent. Que quideni

requisicio facta erat per serenissimum Romanorum etc. regem

ac eciam per ambassiatores sollempnes aliorum regum multorum,